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Masterskapsfinal Stallningar - Senior A
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Johny Vadebo
Niklas Broberg
Donald Johansson
Helena Jansson
Andreas Edin
Maria Falck
Magnus Lindkvist
Petter Eriksson
Bengt Jansson
Patrik Lindfors
Stefan Forsberg
Mats Kallin

Jan Wallerstrom
Soren Olsson
Satu Nilsson

UIf Ohlsson

K-A Falk

Stefan Hkansson
Krister Pettersson
Jan-Olof Lampinen
Peder Vahlberg
Joakim Nordlund
Mats Norberg
Harry Ostling

Svalov
Evertsberg

Ale

Soderala

Ale
Moéven-Modo
Umea
Moéven-Modo
Soderala

| 19

Liden
Moéven-Modo
Ununge

Umea

F21
Umea

| 19
Ostersund
Bastutrask
S3
Ramselefors
S3

Ale

F21

H+M Kna
238 46
238 45
238 47
236 44
233 49
236 47
228 49
230 47
228 49
233 43
233 47
236 49
228 46
232 43
227 49
232 44
232 45
234 45
234 46
228 47
232 43
224 44
229 42
229 43
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43
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4
45
42
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40
35
45

42
41
40
38
37
40
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40
37

Tot
327
326
326
325
324
323
322
322
320
320
320
320
319
319
318
317
317
317
317
315
315
312
311
309



Masterskapsfinal Stéllningar - Senior B
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Curt Lgon
Lars Sandstréom
Johnny Wallberg

Lennart Jacobsson

Alf Edin

Andreas Norberg
Jannika Persson
Hampus Stenlund

Lars-Gunnar Marklund
10 Stefan Sigfridsson

OlaWestman

Umea
Ramselefors
Loos
Ramselefors
Ale
Karlshack
Evertsberg
A4

S3
Goteborg
Hille

Masterskapsfinal Stallningar - Veteraner
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Gunnar lversen

Dan-lvan Karlsson
Jan-Erik Karlsson

Curt Linerud
Martin Olofsson

Torvald Andersson

Dennis Sundkvist
Nils Strom

Rune Utterstrom
Roland Sandberg

Jan-Olof Janneson

Bror Rantakyro
H&an Lidman

S3
Ramselefors
Ramselefors
| 20

Vannas
Ununge
Pited
Overtorned
Ale
Stromsund
Falkoping
Overtorned
Skelleftea

BD
AC
AC
AC
AC

BD
BD
BD

A N

BD
AC

H+M
232
229
221
225
216
222
220
219
218
220
218

H+M
233
237
232
222
225
227
232
234
229
225
221
229
220

Kna
42

43
42
41
39
40
44
29
41

Kna
47

49
46
46
39

41
42
45
a7

ERS

S:a
274
272
263
266
255
262
264
248
259
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S:a
280
286
278
268
264
271
273
276
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272
263
273
264
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10 9 7
9 6 8 7
9 10 9 8
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9 10 9 8
510 5 8
7 9 3 7
6 8 8 7
8 6 8 5
9 8 8 7
9 9 7 7
5 4 7 9
6 7 7 10

S:a
41
42
40
35
45
36
31
38
26

S:a
45
36
43
43
45
38
36
33
34
35
42
32
37

Tot
315
314
303
301
300
298
295
286
285

Tot
325
322
321
311
309
309
309
309
308
307
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305
301



Masterskapsfinal Stéllningar - Juniorer
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Gustav Lovgren
Peter Ostling
Rickard Edin
Emil Johansson
CarinaNorling

Johan Zakrisson
Daniel Zakrisson

Niemisel
F21

Ale

Ale
Soderala
Ramselefors
Ramselefors

Masterskapsfinal Liggande
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Fredrik Dahlstrom

Peter Ericson

Mikael Gustafsson

Jennie Ericson
Per Ostling

Matthias Lampinen
Fredrik Forsgren

Christer Burvall
Sture Grahn
Tomas Wexell
Johan Nilsson

Daniel Wallberg

Marlene Forsdll
Petter Ivarsson
Josefin Oberg
Tony Ericson
Rolf Astrom

Soderala
Loos

Umea

Loos

F21

S3
Ramselefors
Bastutrask
Pited

Loos
Ramselefors
Loos
Ramselefors
Loos
Karlshéack
Loos
Brattby

BD
BD
BD
BD

AC
AC

X

AC
BD
BD
AC
AC
BD
AC
AC
AC

AC

H+M
234
224
224
223
222
224
208

H+M
246
243
243
239
238
240
238
235
238
236
242
233
235
235
229
233
231

Kna
47

47
49
47
39
42
45

Ligg
49
48
48
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49
47
47
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46
47
46
50
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S:a
281
271
273
270
261
266
253

S:a
295
291
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275
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S:a
40
43
39
40
40
33
25

S:a
50
48
47
48
47
47
48
48
47
47
42
46
46
46
47

Tot
321
314
312
310
301
299
278

Tot
345
339
338
335
334
334
333
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328
327
322



Klass: Senior A
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Niklas Broberg
Donald Johansson
Johny Vadebo
Helena Jansson
Mats Kallin
Maria Falck
Stefan H&ansson
Krister Pettersson
Stefan Forsberg
Patrik Lindfors
Andreas Edin

Ulf Ohlsson
Peder Vahlberg
Séren Olsson
K-A Fak

Petter Eriksson
Harry Ostling
Mats Norberg

Jan Wallerstréom
Bengt Jansson
Jan-Olof Lampinen
Magnus Lindkvist
Satu Nilsson
Joakim Nordlund
Ronny Nilsson

Klass: Senior B
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Curt Lejon

Lars Sandstrém
Lennart Jacobsson
Andreas Norberg
Johnny Wallberg
Stefan Sigfridsson
Jannika Persson
Hampus Stenlund
OlaWestman

Lars-Gunnar Marklund

Alf Edin

Ingemar Langstrom
Peter Lindstrom
Peter Jansson

Evertsberg

Ale

Svalov
Soderala
Moélven-Modo
Modlven-Modo
Ostersund
Bastutrask
Liden

| 19

Ale

Umed
Ramselefors
Umed

| 19
Modalven-Modo
F21

Ale

Ununge
Soderala

S3
Umed
F21
S3

o

Pitea

o

Umea
Ramselefors
Ramselefors
Karlshack
Loos
Goteborg
Evertsberg
A4

Hille

S3

Ale
Ramselefors
Umea
Evertsberg
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AC 48

BD 47
BD 46
AC 49
AC 49
AC 48
BD 48

BD 49
BD 47
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BD 47
AC 48
BD 50
BD 47
BD 38

AC 48
AC 48
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AC 48
W 42

S:a
143
143
143
142
143
143
144
145
139
140
142
138
140
141
141
137
139
139
134
137
137
140
138
134
133

S:a
140
143
137
133
131
134
134
134
130
132
129
122
129
120

L
47
49
50
49
48
49
49
48
47
46
49
49
50
46
47
47
49
50
49
49
50
47
48
48
48

48
49
46
47
48
46
47
47
47
48
47
48
48
49

S
48
46
45
45
45

41
41
47
47
42
45
42
45

46
41
40
45
42
41
41
41
42
42

SR

42
42
42
40
39
38
41
38
40
42
29
30

S:a
95
95
95
94
93
93
90
89
94
93
o1
94
92
91
o1
93
90
90
94
91
o1
88
89
90
90

S:a
92
86
88
89
90
86
86
85
88
86
87
90
77
79

Tot
238
238
238
236
236
236
234
234
233
233
233
232
232
232
232
230
229
229
228
228
228
228
227
224
223

Tot
232
229
225
222
221
220
220
219
218
218
216
212
206
199



Klass: Juniorer
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Gustav Lvgren
Peter Ostling
Rickard Edin
Johan Zakrisson
Emil Johansson
CarinaNorling
Daniel Zakrisson

Klass: Veteran
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Dan-lvan Karlsson
Nils Strom

Gunnar Iversen
Jan-Erik Karlsson
Dennis Sundkvist
Rune Utterstrom
Bror Rantakyrd
Torvald Andersson
Roland Sandberg
Martin Olofsson
Curt Linerud
Jan-Olof Janneson
H&an Lidman
Lars Tegman
Bengt Heder

Leif Sigfridsson
Roland Nilsson
Osten Carlsson

Klass: Liggande
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Fredrik Dahlstrom
Peter Ericson
Mikagl Gustafsson
Johan Nilsson
Matthias Lampinen
Jennie Ericson
Fredrik Forsgren
Sture Grahn

Per Ostling
Tomas Wexédll
Christer Burvall
Petter |varsson
Marlene Forsell
Tony Ericson
Daniel Wallberg
Rolf Astrém
Josefin Oberg
Amanda Nilsson
Fredrik Wikstréom

Niemisel
F21

Ale
Ramselefors
Ale
Soderala
Ramselefors

Ramselefors
Overtorned
S3
Ramselefors
Pited

Ale
Overtorned
Ununge
Stromsund
Vannas

| 20
Falkoping
Skellefted
Umea
Evertsberg
Ramselefors
Pited
Skellefted

Soderala
Loos
Umed
Ramselefors
S3

Loos
Ramselefors
Pited

F21

Loos
Bastutrask
Loos
Ramselefors
Loos

Loos
Brattby
Karlsback
Loos

Umed

BD
BD
BD
AC
BD

AC

AC
BD
BD
AC
BD
BD
BD

N

AC
AC

AC
AC

AC

BD
AC

AC
AC
BD
AC
BD
BD
AC
AC
AC
AC

AC

50
47
49
48
49
45

49
49
46

49
47
47
48

48
48
45

49

45

49
48
49

48
47
47
48
48

46
48
49
48
49

48
47
42

48
46
46
46
48
48
48

48
48
50
47
48
50
48
48

46
45
46
47
46
48

47
46

50
49
49
49
48
49

47
48
47
49
49
46

47
48
46
48
38

45
40
39
42
38
42
31

46
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41
46
41

40
35
37
40
39
35
41
43
36

49
48
50
49
49
46
50
47
46
49
45
45
48
46
46
46

45
38

S:a
143
133
134
136
135
135
125

S:a
143
138
140
141
144
138
141
137
132
132
128
131
132
131
132
129
135
126

S:a
148
145
148
147
145
142
141
142
142
140
140
142
143
138
142
140
138
140
118

L
47
48
48
45
47

48

47
50
48
49
47
49
46
48
48
49
47
47
49
49
47
46
47
45

49
49
47
47
47
47
48
47
48
48
48
46
45
47
43
46
48
46
38

S

43
42
43
41

35

47
46
45
42
41
42
42
42
45

47
43
39
39
39
38
30
32

49
49
48
48
48
50
49
49
48
48
47
47
47
48
48
45
43
37
43

S:a
o1
91
90
88
88
87
83

S:a
94
96
93
o1
88
o1
88
90
93
93
94
90
88
88
86
84
77
77

S:a
98
o8
95
95
95
97
97
96
96
96
95
93
92
95
o1
o1
o1
83
81

Tot
234
224
224
224
223
222
208

Tot
237
234
233
232
232
229
229
227
225
225
222
221
220
219
218
213
212
203

Tot
246
243
243
242
240
239
238
238
238
236
235
235
235
233
233
231
229
223
199



Deltagande foreningar samt antal skyttar

A4 Z 1
Ale BD 7
Bastutrask AC 2
Brattby AC 1
Evertsberg w 4
F21 BD 4
Falkoping R 1
Goteborg (0] 1
Hille X 1
| 19 BD 2
| 20 AC 1
Karlsback AC 2
Liden Y 1
Loos X 8
Moéalven-Modo Y 3
Niemisel BD 1
Pited BD 4
Ramselefors AC 12
S3 BD 5
Skellefted AC 2
Strémsund Z 1
Svalév M 1
Soderala X 4
Umea AC 8
Ununge B 2
Véannas AC 1
Ostersund Z 1
Overtorned BD 2

Sammanstallning

Totalt antal foreningar: 28
Totalt antal skyttar: 83



